
令和8年度　入室説明会日程表

（備考が空欄で時間帯が複数ある学校は、どちらでも都合のつく時間帯にご参加ください。）

学校 日程 曜日 時間 場所 備考 ルーム電話番号
運営事業者変更による新年度の運営等

に関するお問い合わせ

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

14:00-15:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

10:00-11:00 偶数誕生月の児童を対象

17:00-18:00 奇数誕生月の児童を対象

3月14日

東深井

土師

深井西

深阪 3月7日

3月14日

3月7日

3月14日

八田荘

久世

西陶器

宮園

福田

八田荘西 3月7日

3月14日

3月14日

3月14日

3月14日

土

土

土

土

1階のびのびルーム専用室

のびのびルーム専用棟

2階のびのびルーム専用室

1階のびのびルーム専用室

1階のびのびルーム専用室

1階のびのびルーム専用室

土

土

土

土

土

土

273-9075

278-0209

236-0448

278-1612

235-9215

のびのびルーム専用棟

2階のびのびルーム専用室

1階のびのびルーム専用室

のびのびルーム専用棟

270-1494

278-3161

277-9002

278-6316

237-3228


