

## 令和8年度 入室説明会日程表

(備考が空欄で時間帯が複数ある学校は、どちらでも都合のつく時間帯にご参加ください。)

学校	日程	曜日	時間	場所	備考	ルーム電話番号	運営事業者変更による新年度の運営等に関するお問い合わせ
八田荘	3月14日	土	10:00-11:00	1階のびのびルーム専用室	偶数誕生日月の児童を対象	273-9075	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
久世	3月14日	土	10:00-11:00	のびのびルーム専用棟	偶数誕生日月の児童を対象	278-0209	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
西陶器	3月14日	土	10:00-11:00	2階のびのびルーム専用室	偶数誕生日月の児童を対象	236-0448	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
宮園	3月14日	土	10:00-11:00	1階のびのびルーム専用室	偶数誕生日月の児童を対象	278-1612	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
福田	3月14日	土	10:00-11:00	1階のびのびルーム専用室	偶数誕生日月の児童を対象	235-9215	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
八田荘西	3月7日	土	10:00-11:00	1階のびのびルーム専用室	偶数誕生日月の児童を対象	270-1494	
			14:00-15:00		奇数誕生日月の児童を対象		
東深井	3月14日	土	10:00-11:00	のびのびルーム専用棟	偶数誕生日月の児童を対象	278-3161	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
土師	3月7日	土	10:00-11:00	2階のびのびルーム専用室	偶数誕生日月の児童を対象	277-9002	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
深井西	3月14日	土	10:00-11:00	1階のびのびルーム専用室	偶数誕生日月の児童を対象	278-6316	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		
深阪	3月7日	土	10:00-11:00	のびのびルーム専用棟	偶数誕生日月の児童を対象	237-3228	
			17:00-18:00		奇数誕生日月の児童を対象		